МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___  №___ З'Цр______

Г “1Г я
О внесении изменений в
распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской
области от 07.05.2014 .N*2 572р

00
34

93
 1

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение министерства здравоохранения Астраханской

области от 07.05.2014 № 572р «О комиссии министерства здравоохранения Аст­
раханской облас ти по разработке, согласованию и корректировке государствен­
ных заданий, установленных государственным учреждениям здравоохранения,
подведомственным министерству» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии министерства здравоохранения Астра­
ханской области по разработке, согласованию и корректировке государственных
заданий, установленных государственным учреждениям здравоохранения, под­
ведомственным министерству, утвержденного распоряжением (далее - состав ко­
миссии), Полынину О. В.

1.2. Ввести в состав комиссии:
Халтурину И.Л. - начальника отдела организации медицинской помощи

женщинам и детям.
1.3. В составе комиссии должности Смирновой С.Н., Степиной Н.Л. изло­

жить в повой редакции:
Смирнова С.Н. - первый заместитель министра здравоохранения Астрахан­

ской области,
Степина В.А. - заместитель министра здравоохранения Астраханской об­

ласти.
2. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Астра­

ханской области «Медицинский информационно - аналитический центр» разме­
стить настоящее распоряжение на официальном сайте министерства здравоохра­
нения Астраханской области в течении трех рабочих дней со дня подписания.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр А.В. Буркин